
Kommunala Ungdomsrådet
2023-11-27 17:00 - 19:00

Plats
Växtverket Olofström Kommunhuset

Deltagare
Lisbeth Nygaard Karlsson (Organisatör), Alice Olofsson, Amal Al Hussein, Ann Magnusson, Christoffer Danielsson (S),
Daniel Lind, Daniel Stjernquist, Elsa Andersson, Elvin Jakus, Hanna Rubin, Maya Almasri (Frånvarande), Mikaela
Tjarnberg Olofsson (Frånvarande), Oskar Karlsson, Patrik Krupa (M) (Frånvarande), Sydra Al Hussein (Frånvarande),
Tamam Abou-Hamidan (S) (Frånvarande), Thea Andersson, Zinab Ammar (Frånvarande)

1.    Deltagare, fastställande av dagordning

Dagordningen godkänns. Bilagan godkänns.

Bilagor
Beslut KSAU § 181 2023 Omval av ledamöter i ungdomsrådet till och med 31 maj 2024.PDF

2.    LUPP-undersökningen 2023
LUPP-gruppen Lena Nilsson

Lena Nilsson informerar om LUPP-undersökningen 2023.
87 % svarsfrekvens i åk 7
86 % svarsfrekvens i årskurs 1 samt IM på gymnasiet.
Vilka vill se svaren? Svaren ger en fingervisning på vad politikerna ska satsa på gällande ungdomarna.

Beslut
Resultatet läggs till  protokollet. Resultaten önskas för de tre åren LUPP-undersökningen har gjorts.

Bilagor
Unga13-16år-Olofströmskommun.pdf,  Unga16-19år-Olofströmskommun.pdf,  Unga13-16årfrån2022-
Olofströmskommun.pdf,  Unga16-19årfrån2022-Olofströmskommun.pdf,  Unga_13-16_år_från_2023.pptx,  Unga_16-
19_år_från_2023.pptx

3.    Ungdomsdag i Olofström 11 maj 2024 ny dag 31 maj
Fortsatt planering ungdomsdag i Olofström 31 maj  2024.

Önskvärt att byte av dag sker, från 11 maj till 31 maj 2024 pga att bland annat betyg inte är satta.
Svårt med den 31 maj pga student, vilket kan bli problem med deltagande. Möte med Naturvård och friluftsvård, kan
vara bra att ha material klart till dess.

Målgrupp: elever på högstadiet och Nordenbergsskolan. Förslag att vissa moment skulle kunna ske på skoltid, vissa
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moment kan ske efter skoltid. Kan bli svårt att hålla kvar ungdomar när obligatoriska tiden är slut.

Innehåll på dagen: dag där ungdomar kan hitta föreningar och se vad dem kan erbjuda på fritiden. Andra idéer tas
tacksamt emot. Söka finansiering, beroende på vad som ska göras.

Vilka aktiviteter? Helst alla föreningar som har någon form av ungdomsaktivitet. Uppdrag att göra föreningarna
intresserade att visa upp sig.

Föreningar behöver förbereda sig. Vad är förutsättningarna för att ha en del av dagen under skoltid?. Vad kräver
skolorna för att eleverna ska kunna delta på en sådan dag? Vara klart till den 22 januari 2023. Christoffer kollar.

Musikprofilen på Högavångskolan är intresserade att vara med. Musikskolan kanske vill vara med.

Johan Stjernkvists förslag att ordna en styrgrupp, mentorskap. Samla ihop gruppen, hjälpa till med finansiering -
ansökningar. Polistillstånd. Ung slant - ungdomar som har en projektidé kan ansöka om pengar.

Utmanande men roligt!

Christoffer pratar med Tamam om att höra med skolorna vad som krävs för att kunna utföra ungdomsdagen.

Christoffer undersöker vidare gällande starttid och lunch. Beslut tas via epost.

Beslut
Beslut att ungdomsdagen blir den 31 maj 2024

4.    Fritidsbank
Christoffer Danielsson (S) informerar

Utredning pågår - beslut mars 2024
Medlemskap i fritidsbank. Lån av fritidsprylar. Återbrukade idrottsprylar skänks och återanvänds. Lån kostnadsfritt.
Miljömässigt bra. Tanken är att även cyklar ska kunna lånas. Finns produkten i någon annan kommun kan fjärrlån ske.
Koppling till skolan genom så kallade "lånlådor" eleverna kan låna t ex skridskor, skidor med mera.

Personal från arbetscenter skulle kunna aktiveras och finnas med i bakgrunden.

Tanken är att alla i Olofströms kommun ska kunna prova någon verksamhet utan kostnad.

5.    Utegym spontanidrott
Christoffer Danielsson (S) informerar

Rapport om hur många som tränar olika sporter. Intervjuade föreningar för att höra deras versioner om framtiden.

Olofström dåliga på utegym.
Uppdrag att se över vad som kan göras.

Maj - placering av utegym för test på Dannfältet. Finns under en månad. Pilotanläggning - 10 tal maskiner. Som ett



innegym men utomhus.

Ingen kostnad för enskilda - tillgänglig träning för alla.

6.    Nya ledamöter behövs för mandatperiod 2024-2025
En ledamot från januari 2024 och 3 ledamöter från 1 juni 2024

Thea tar kontakt med Högavångskolans fritidsledare. Christoffer lyfter frågan om rekrytering till ungdomsrådet till
politiken.

7.    Övriga frågor
Lisbeth tackar för sig!

7.1.    Lena Nilsson bjuds in till kommande ungdomsråd.
Lena Nilsson bjuds till kommande ungdomsråd

8.    Nästa möte
Nästa möte hålls den 22 januari kl 17.00 på Växtverket


